Universidade de Brasília - UnB

Centro de Estudos Avançados Multidisciplinares – CEAM
Programa de Pós-Graduação em Desenvolvimento, Sociedade e Cooperação Internacional.

SELEÇÃO DE CANDIDATOS ÀS VAGAS DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DESENVOLVIMENTO,
SOCIEDADE E COOPERAÇÃO INTERNACIONAL PARA OS CURSOS DE DOUTORADO ACADÊMICO PARA O

PRIMEIRO PERÍODO LETIVO DE 2018/2

Resultado da Prova Oral – Edital 23/2018

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação em Desenvolvimento, Sociedade e Cooperação
Internacional/PPGDSCI em conformidade com o Edital Nº1 de 2017, torna público o resultado da prova
oral para o doutorado acadêmico.

INSCRIÇÃO NOTA RESULTADO

11 83 APROVADO

17 AUSENTE REPROVADO

23 85 APROVADO

25 AUSENTE REPROVADO

26 AUSENTE REPROVADO

41 73 APROVADO

50 81 APROVADO

52 48 REPROVADO

54 AUSENTE REPROVADO

82 91 APROVADO

86 45 REPROVADO

94 46 REPROVADO

99 93 APROVADO

100 61 REPROVADO

101 82 APROVADO

107 63 REPROVADO

109 60 REPROVADO

116 44 REPROVADO

118 83 APROVADO

124 AUSENTE REPROVADO

Brasília, 18 de julho de 2018.

Prof.º Dr. Luiz Fernando Macedo Bessa
Presidente da Comissão de Seleção do Mestrado e Doutorado Acadêmico da Pós-Graduação em Desenvolvimento,

Sociedade e Cooperação Internacional.
Centro de Estudos Avançados Multidisciplinares.

Universidade de Brasília.